
 No.

名称

エネルギー 9kcal
たんぱく質 0.2g
脂質 0.4g

炭水化物 1.3g

食塩相当量 0.1g

住所 〒577-0809
大阪府東大阪市永和3-1-26

TEL 06-6721-0269
FAX 06-6721-0467

MAIL info@jackseika.com

令和　4年　　12月　　2日

商　品　説　明

箱(正面) 中身(バラ)

■ 品 名: ヤッター！めん

　スナック麺

ジャック製菓株式会社

販売期間 通年 税率区分 8%

賞味期限 5ヶ月 JANコード 4973887510022

ボール入数 100個＋40個(金券分) ボールサイズ(㎜)

ピースサイズ(㎜) 40×40×17

ケース入数

223×223×77　重量550g

規格(g) 3g

栄養成分表示

原材料名

オープン 名称 スナック麺

24ボール ケースサイズ(㎜) 475×475×495　重量14200g

ジャック製菓の代名詞的商品　売れ筋No.１、スナック麺入りの金券くじ付き商品で
す。

希望小売価格

栄養成分表示　1個2g当たり

アレルギー表
示

その他

この表示直は、目安です。

１個の重量にばらつきがあります
が、表示値は2ｇの場合の値で

す。

小麦・豚肉・鶏肉・大豆

小麦粉（国内製造）、食用油脂
（パーム、ラード）、食塩、しょう
ゆ、肉エキス、野菜エキス、砂

糖、発酵調味料、香辛料／調味
料（アミノ酸等）、かんすい、酸味
料、酸化防止剤（ビタミンE)、着色
料（カラメル色素）、（一部に小麦・

豚肉・大豆・鶏肉を含む）

アレルギー物質(28品目)

原料設備にて、　　　　　　　　　　　　
　　　　　えびを含む製品を製造し

ています。


